

Graderade betyg VFU1- ämneslärare gy OAU192

VFU1 Studenten ska kunna:	VFU1	VFU1
Lärandemål 1	Studenten ska för G:	Studenten ska för VG:
diskutera sina egna och andras handlingar i förhållande till den människo-, demokrati-, kunskapssyn och syn på hållbar utveckling som samhället genom läroplan för grund- och gymnasieskolan ger uttryck för.	kunna diskutera sina egna och andras handlingar i förhållande till den människo-, demokrati-, kunskapssyn och syn på hållbar utveckling som samhället genom läroplan för grund- och gymnasieskolan ger uttryck för.	dels ha uppfyllt kraven för Godkänt dels kunna analysera och sätta i sammanhang sina egna och andras handlingar i förhållande till den människo-, demokrati-, kunskapssyn och syn på hållbar utveckling som samhället genom läroplan för grund- och gymnasieskolan ger uttryck för.
Lärandemål 2	Studenten ska för G:	Studenten ska för VG:
visa kännedom om den kommunikativa kompetens som yrket kräver i mötet med elever, vårdnadshavare och personal i de sammanhang som uppstår i yrket.	kunna visa kännedom om den kommunikativa kompetens som yrket kräver i mötet med elever, vårdnadshavare och personal i de sammanhang som uppstår i yrket.	dels ha uppfyllt kraven för Godkänt, dels kunna diskutera och sätta i sammanhang den kommunikativa kompetens som yrket kräver i mötet med elever, vårdnadshavare och personal i de sammanhang som uppstår i yrket.
Lärandemål 3	Studenten ska för G:	Studenten ska för VG:
identifiera och beskriva faktorer som påverkar verksamheten i grund- och gymnasieskolan.	kunna identifiera och beskriva faktorer som påverkar verksamheten i grund- och gymnasieskolan.	dels ha uppfyllt kraven för Godkänt, dels kunna relatera till och förhålla sig till de faktorer som påverkar verksamheten i grund- och gymnasieskolan.
Lärandemål 4	Studenten ska för G:	Studenten ska för VG:
leda och utvärdera pedagogisk verksamhet i syfte att skapa ett gott lärandeklimat.	kunna leda och utvärdera pedagogisk verksamhet i syfte att skapa ett gott lärandeklimat.	dels ha uppfyllt kraven för Godkänt, dels kunna leda och utvärdera pedagogisk verksamhet genom att identifiera och diskutera faktorer som syftar till att skapa ett gott lärandeklimat.
Lärandemål 5	Studenten ska för G:	
visa kännedom om digitala verktyg i den pedagogiska verksamheten.	kunna visa kännedom om digitala verktyg i den pedagogiska verksamheten.	
Lärandemål 6	Studenten ska för G:	
dokumentera och diskutera sina erfarenheter av den påbörjade yrkesrollen.	kunna dokumentera och diskutera sina erfarenheter av den påbörjade yrkesrollen.	

För att nå betyget Väl Godkänt ska samtliga kriterier för VG-nivå uppfyllas